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Saaristolautakunta 09.06.2020 § 13

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Kaupunginhallitus on päättänyt poikkeusolojen takia yhteisöavustusten pe-
ri aat teis ta 25.05.2020 § 183 seuraavaa:

"Yhteisöavustuksien osalta noudatetaan normaalia toi min ta ta-
paa niiden ano mi sen ja myöntämisen suhteen. Avustusten
mak sa tus tehdään niin ikään normaaliin tapaan. Mikäli avus-
tuk sen käyttötarkoitus muuttuu, on sii tä viipymättä il moi tet ta-
va avustuksen myöntäneelle toimielimelle.

Vuodelle 2020 myönnettyjä avustuksia ei peritä takaisin poik-
keus olo jen ai ka na eikä niiden päätyttyä, mikäli avustuksen
käyt tö tar koi tuk sen muutos tai käyttöajan pidennys on esitetty
avus tuk sen myöntäjän hyväksyttäväksi.

Avustuksen käyttötarkoituksen muuttamisesta ja käyttöajan
pi den tä mi ses tä enintään vuodella päättää toimialajohtaja kir-
jal li sen hakemuksen pe rus teel la.

Mikäli avustuksen saajan vuosikokous on poikkeusolojen
vuok si pe ruun tu nut tai siirretty, voidaan selvityksenä vaa dit ta-
va tilinpäätös hyväksyä hal li tuk sen allekirjoittamana ja avus-
tus vuot ta koskevina toimintasuunnitelma- ja ta lous ar vio luon-
nok si na.

Poikkeusolojen vuoksi, järjestettäessä muita kuin digitaalisia
ta pah tu mia ja toi min to ja, joihin on myönnetty kaupungin avus-
tus, tulee noudattaa an net tu ja yleisiä viranomaisohjeita ja
pidättäytyä yleisötapahtumien jär jes tä mi ses tä ainakin
30.6.2020 asti.

Kohdeavustuksia, lukuun ottamatta digitaalisia tapahtumia ja
toi min to ja, ei pää sään töi ses ti myönnetä poikkeusolojen ai ka-
na. Tilaisuudet tulee pyrkiä siir tä mään.

Avustuksen saajilta edellytetään poikkeusolojen suositusten
nou dat ta mis ta mm. harjoitusten ym. tapaamisten jär jes tä mi-
ses sä. Toiminta-avustukset voi daan periä takaisin, mikäli näin
ei toimita."

Saaristolautakunnan avustusperiaatteet

Saaristolautakunnan avustusohjesäännön mukaan saaristolautakunnan
teh tä vä nä on päättää kaupungin talousarviossa Naantalin saaristo- ja maa-



seu tu alueil la toimivien yhdistysten ja säätiöiden tukemiseen varattujen
mää rä ra ho jen käytöstä.

Avustusohjesäännön mukaan lautakunta voi myöntää avustuksia ko ti seu tu-
ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien yhdistysten ja
sää tiöi den toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen tapahtumien ja
hank kei den toteuttamiseen.

Saaristolautakunta on avustuksia myöntäessään ottanut huomioon seu raa-
vat tekijät:

Saaristo-ohjelman (nyk.elinvoimaohjelma) tavoitteiden toteuttaminen, yh-
dis tys ten toiminnan avoimuus, monipuolisuus, laajuus ja merkittävyys, pai-
kal li nen toiminta saariston kehittämisen ja edunvalvonnan hyväksi, saa ris-
to mat kai lun kehittäminen, asukastoiminnan kehittäminen, saariston ta pah-
tu mien järjestäminen (tapahtuman koko, paikallinen/alueellinen ta pah tu ma)
saaristolaisperinteen vaaliminen.

Kalenterivuosittain lautakunta voi hakemuksesta myöntää avustuksia saa-
ris to- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville rekisteröidyille yh-
dis tyk sil le ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki tai joiden
toi min nan kohde on Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. Avus-
tuk set myönnetään pääsääntöisesti perusavustuksina.

Saaristolautakunnalta avustusta on hakenut 27 yhdistystä, yhteensä
74 964 eu roa. Käytettävissä olevaa määrärahaa on 40 000 euroa.

Oheismateriaali:
 Avustushakemukset

Avustukset olivat haettavina maaliskuun loppuun mennessä.

Avustushakemuksia valmisteltaessa on 15.4.2020 pidetty kokous, jossa
avus tus ta myöntävien toimielinten esittelijät ja sihteerit ovat käyneet läpi
saa pu neet hakemukset ja sopineet hakemusten kä sit te lys tä. Pää sään töi-
ses ti yksi toimielin tukee yhtä yhdistystä eikä avustusrahoja myön ne tä
pääl lek käi seen toimintaan eri lautakuntien kautta.

Saaristolautakunnan avustusten siirrot näkyvät liitteenä ole vas ta ha ke mus-
ten yhteenvedosta / myönnettävien avustusten esityksestä.

Esitys avustuksista on tapahtumien suhteen tehty sillä oletuksella, että syk-
syk si suunnitellut aktiviteetit toteutuvat.

Esityslistan liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja esitys myön net-
tä vis tä avus tuk sis ta (SAARISTOLTK 9.6.2020).

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää jakaa vuoden 2020 toi min ta-avus-
tuk set liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

Avustus maksetaan, kun kaikki hakemuksen liitteet on toi mi-



tet tu.

Mikäli yhdistys saa avustusta tapahtumaan, joka peruuntuu
poik keus olo jen takia, on tästä ilmoitettava saa ris to lau ta kun-
nal le. Vuodelle 2020 myönnettyjä avustuksia ei peritä takaisin
poik keus olo jen aikana eikä niiden päätyttyä, mikäli avus tuk-
sen käyttötarkoituksen muutos tai käyttöajan pidennys on esi-
tet ty avustuksen myöntäjän hyväksyttäväksi.

Avustuksen käyttötarkoituksen muuttamista ja käyttöajan pi-
den tä mis tä voidaan siirtää enintään vuodella.

KOKOUSKÄSITTELY:

Käsittelyn aikana merkittiin seuraavat esteellisyydet:

 Nina Saari poistui osallisuusjäävinä MLL:n Rymättylän
pai kal lis yh dis tyk sen ja Naantalin 4 H yhdistyksen ha ke-
mus ten kä sit te lyn ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli
ko. yhdistysten hal li tus ten jäsenyys.

 Seija Salminen poistui osallisuusjäävinä Voimistelu- ja
ur hei lu seu ra Rymättylän Soihdun hakemuksen kä sit te-
lyn ajaksi. Es teel li syy den perusteena oli ko. yh dis tyk sen
hallituksen jä se nyys.

 Puheenjohtaja Jari-Antti Hörkkö poistui osal li suus jää vi-
nä MLL:n Rymättylän paikallisyhdistyksen hakemuksen
kä sit te lyn ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli per-
heen jä se nen toi mi mi nen ko.yhdistyksen hallituksessa.

Puheenjohtaja Hörkön esteellisyyden aikana aikana ko kouk-
sen pu heen joh ta ja na toimi lautakunnan varapuheenjohtaja
Anu Saar ni.

Pöytäkirjantarkastajaksi tämän asian kohdalla valittiin Jari
Lum pus siltä osin, kun Anu Saarni toimi puheenjohtajana ja li-
säk si siltä osin, kun Seija Salminen oli esteellinen.

Keskustelun aikana viestintä- ja kehittämispäällikkö muutti
esi tys tään seuraavasti:

Saariston Savotta ry:lle myönnetään avustusta 2 500 euroa ja
Velkuan kalastajaseuralle 1 000 euroa.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön muutettu ehdotus hy väk syt-
tiin.

Saaristolautakunta päätti jakaa vuoden 2020 avustukset liit-
tee nä olevan yhteenvedon mukaisesti.



LIITE A1, SAARISTOLTK 9.6.2020


